NOVIEMBRE 06 DE 2013 
MANTENIMIENTO HUMEDAL DEL JARDIN BOTANICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA 
SEGÚN CERTIFICADO DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE PROPONENTES - CAPACIDAD FINANCIERA 2012 (EXPRESADO EN MILES DE PESOS) 
PRESUPUESTO OFICIAL: (SESENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS) = $62.275.806 

EMPRESA N.I.T. Activo Corriente Pasivo Corriente Activo Total 
Patrimonio 

Neto 

Utilidad 	$ 

Operacional 	
< 

UNION CONSTRUCTORA ALAMOS SAS 900.121.888-7 223,593 67,651 462,146 327,683 44,626E 

IDARRAGA SANCHEZ NELSON 10.072.111-4 680,434 22,947 965,217 709,024 72,268